 
         The store will not work correctly in the case when cookies are disabled.
     JavaScript seems to be disabled in your browser.  For the best experience on our site, be sure to turn on Javascript in your browser.



    Pranešimas apie naudojamos slapukus

Mūsų interneto svetainėse naudojami mūsų ir trečiųjų šalių slapukai. Jūsų sutikimas nereikalingas dėl būtinųjų slapukų, kurie padeda mums valdyti interneto svetainę ir užtikrinti jos apsaugą, naudojimo. Norėdami naudoti statistikos, analitikos ir rinkodaros slapukus, turime gauti jūsų sutikimą. Šiuos slapukus naudojame siekdami užtikrinti patogesnį naudojimąsi interneto svetaine ir interneto paslaugomis bei pasiūlyti jums aktualų turinį ir paslaugas, atsižvelgę į jūsų naudojimosi interneto svetaine įpročius. Sutikti su slapukų naudojimu galite paspaudę mygtuką „Sutikti“. Savo sutikimą galite bet kada atšaukti arba pakoreguoti naudodamiesi šia nuoroda: Slapukų nuostatos. Daugiau informacijos: Slapukų naudojimo sąlygos.
 Sutikti Nesutikti


    [image: Citadele Logo]
	 Kontaktai
	 Padaliniai / bankomatai
	  (8 5) 221 9091



 [image: ]    
 	Prizai
	Akcijos
	For Champions

   Prisijungti
 Užsisakyk  
  







   
 
  
  Skip to Content   

     
 









   
        

 
Puslapis nerastas

Įsitikink, ar teisingai įvedei svetainės adresą



Grįžti į pradinį puslapį


 	+370 5 221 9091
	Naudojimo taisyklės
	 Slapukų naudojimas


	info@citadele.lt
	Asmens duomenų apsauga


 
	 Taisyklės
	 Pagalba



  
 


